
HALLE DES 
PRODUCTEURS 

LOCAUX

ASPERGE

ARTICHAUTS 

PRODUITS BRUTS PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM) COMMUNE DPT.

(bouquet)

ARENAS JOSE 
(EARL Rouge)

PIPITO XAVIER

BOUDET THIERRY

DOS SANTOSDOMINGUEZ

LAKHRISSI ADIL 
(Les Jardins de l'Or)

169

13

13

13

30

Elne

Mauguio

Mauguio

Mauguio

Lunel

66

34

34

34

34

LUNDI 
15H00 - 16H30

MERCREDI
15H00 - 16H30 

JEUDI
14H-16H30
VENDREDI

15H00 - 16H30

MARCHÉ GARE DE MONTPELLIER MÉDITERRANÉE MÉTROPOLE

Cueillis ce matin à maturité,
disponibles cet après-midi !

 
- RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELS -

281, avenue du Marché Gare 
34070 Montpellier 
somimon@mercadis.net
Pour tout renseignement 
contactez le 04 67 92 29 60

AVRIL 2023

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée



BASILIC

CÉLERI 

CHOUX 

BLETTES 

ASPERGE

CÉBETTES

BETTERAVE

PRODUITS BRUTS

CAROTTES FANES

PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM) COMMUNE DPT.

(feuille, pied)

(branche, rave)

(fleurs, frisés…)

LEAL JEAN FRANÇOIS

PIPITO XAVIER

RATIER HODEE SANDRINE

RUIZ MARIA

SILVA DINIS

LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)
BOUDET THIERRY

MALCLES JEAN CLAUDE

BOUDET THIERRY

LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)
LEONES DAVID

MICHEL ÉRIC 
(GAEC Les Saveurs de Lattes)
MOTA VILARES JOSÉ 

PEREZ JUAN (GAEC Les Quatre 
chemins)
SABAHI RAHMOUNE SAADIA

BOUDET THIERRY

LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)
ARENAS JOSE 
(EARL Rouge)
DIEZ ERNESTO

LEONES DAVID

SAGNE JEAN PIERRE

TUDELA ELEUTERIO

LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)
MICHEL ÉRIC 
(GAEC Les Saveurs de Lattes)
PEREZ JUAN 
(GAEC Les Quatre chemins)
SABAHI RAHMOUNE SAADIA

MALCLES JEAN CLAUDE

MARZO ROBERT

PEREZ JUAN 
(GAEC Les Quatre chemins)

15

13

51

13

13

16

13

41

13

16

16

5

15

35

30

13

16

169

13

16

5

13

16 5

35

30

41

35

35

Le Crès

Mauguio 

Moulezan 

Mauguio 

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Mauguio 

Vauvert 

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Lattes

Le Crès

Le Cailar 

Marsillargues 

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Elne

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Lattes

Mauguio

Le Cailar

Lattes

Le Cailar 

Marsillargues 

Vauvert

Le Cailar

Le Cailar

34

34

30

34

34

34

34

30

34

34

34

34

34

30

34

34

34

66

34

34

34

34

34

34

30

34

30

30

30
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CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée



FÈVES

FRAISES

FENOUIL

CRESSON

ÉPINARDS

COURGES 

COURGETTES

PRODUITS BRUTS

CONCOMBRES

PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM) COMMUNE DPT.

(butternut, potimarron,
spaghettis…)

DELACOTE ALEXANDRE 
(Les Serres de Capestang)

MARZO ROBERT

VERDOUX MICHAEL

PEREZ JUAN 
(GAEC Les Quatre chemins)
SABAHI RAHMOUNE SAADIA

ARENAS JOSE 
(EARL Rouge)
BOUDET THIERRY

LEONES ALEXANDRE 
(EARL Couleur des Saisons)
LEONES DAVID

MALCLES JEAN CLAUDE

MOTA VILARES JOSÉ 

BOUDET THIERRY

MICHEL ÉRIC 
(GAEC Les Saveurs de Lattes)
LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)
MARZO ROBERT

ARENAS JOSE 
(EARL Rouge)
BOUDET THIERRY

DELACOTE ALEXANDRE 
(Les Serres de Capestang)
DIEZ ERNESTO

GOMES CARLOS & VEIGAS 
( Gomes & Veigas MARCIA)
MARZO ROBERT

MICHEL ANGELIQUE

MOTA VILARES JOSE

PIPITO XAVIER

ROCHE THIERRY

SABAHI RAHMOUNE SAADIA

70

35

92

35

30

169

13

16

16

41

15

13

5

16

35

169

13

70

13

21

35

13

15

13

13

30

Capestang

Le Cailar 

Ouveillan

Le Cailar 

Marsillargues 

Elne

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Vauvert

Le Crès 

Mauguio

Lattes 

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Elne

Mauguio 

Capestang 

Mauguio 

Valergues

Le Cailar 

Mauguio

Le Crès 

Mauguio 

Mauguio 

Marsillargues

34

30

11

30

34

66

34

34

34

30

34

34

34

34

30

66

34

34

34

34

30

34

34

34

34

34
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CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée



NOIX 

RADIS 

PERSIL

FRISÉES

POIREAUX

KIWIS

MESCLUNS

NAVETS

ROQUETTES

HARICOTS VERTS

PRODUITS BRUTS

PLANTES AROMATIQUES 

PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM) COMMUNE DPT.

(noir, petit radis)

(sèche, cerneaux)

(bouquets garnis, thym, 
coriandre, menthe, 
romarin)

RAYMOND SÉBASTIEN 
(EARL Raymond)

SABAHI RAHMOUNE SAADIA

MARZO ROBERT

SABAHI RAHMOUNE SAADIA

GUIGUE CHRISTOPHE 
(EARL Le Bordelet) 
RAYMOND SÉBASTIEN 
(EARL Raymond)
BOUDET THIERRY

GARAIX LIONEL

LYONNE JEAN MAURICE

HAMZAOUI MOHAMED 
(La Ferme Nzala)
LEONES ALEXANDRE 
(EARL Couleur des Saisons)

LEONES DAVID

MALCLES JEAN CLAUDE

MICHEL ÉRIC 
(GAEC Les Saveurs de Lattes)
PEREZ JUAN 
(GAEC Les Quatre Chemins)
GINER CATHERINE

HAMZAOUI MOHAMED 
(La Ferme Nzala)

MARTINEZ ALAIN

DIEZ ERNESTO

BOUDET THIERRY

LEONES ALEXANDRE 
(EARL la Couleur des Saisons)

LEONES DAVID

RAYMOND SÉBASTIEN 
(EARL Raymond)

106

30

35

30

133

106

13

240

250

13

16

16 

41 

5

35 

13 

13

13

13

13 

16 

16

106

Châteaurenard

Marsillargues 

Le Cailar 

Marsillargues 

Saint-Just 

Châteaurenard 

Mauguio 

Montmiral 

Saint-Romans 

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Vauvert

Lattes

Le Cailar 

Mauguio 

Mauguio 

Mauguio 

Mauguio 

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Châteaurenard

13

34

30

34

7

13

34

26

38

34

34

34

30

34

30

34

34

34

34

34

34

34

13
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CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée



SALADES

TOMATES

TOPINAMBOUR

PRODUITS BRUTS PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM) COMMUNE DPT.

(laitue, batavia, feuille de 
chêne, mesclun, scarole, 
sucrine, rougette, 
roquette…)

BONNEFOND EMMANUEL (EARL
Bonnefond & fils)
LEONES ALEXANDRE 
(EARL Couleur des Saisons)

LEONES DAVID

MARTINEZ FRERES

MICHEL ANGELIQUE

MICHEL ÉRIC 
(GAEC Les Saveurs de Lattes)
MOTA VILARES JOSE

PEREZ JUAN 
(GAEC Les Quatre Chemins)
RAYMOND SÉBASTIEN 
(EARL Raymond)

SABAHI RAHMOUNE SAADIA

DELACOTE ALEXANDRE 
(Les Serres de Capestang)
GINER CATHERINE

16

16

16

39

13

5

15

35

106

30

70

13

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Vergeze 

Mauguio

Lattes

Le Crès

Le Cailar 

Châteaurenard 

Marsillargues 

Capestang 

Mauguio

34

34

34

30

34

34

34

30

13

34

34

34

5 

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée



MARCHÉS DE PRODUITS FINS ET D’ÉPICERIE

POIS

VINS

FRUITS SÉCHÉS

GELÉE

HUILES

BISCUITS SALÉS

JUS DE POMMES

PRODUITS 
TRANSFORMÉS

 
BIÈRES

LÉGUMES SECS

MAÏS À POP CORN

OLIVES & DÉRIVÉS 

BOCAUX

CONFITURE DE CITRE

FARINES & DÉRIVÉS 

TRANSFORMATEUR / 
DISTRIBUTEUR

DISTANCE 
(KM)

COMMUNE DPT.

(lucques, olivière, huiles,
tapenades…)

BOUSQUET

SARL ESCA 

DOMAINE RICARDELLE 
DE LAUTREC 

KISS’WING 

FILIGREE 

LE REPAIRE DES COOKIES 

LABEL D'OC 

GINER CATHERINE

FILIGREE 

SARL ESCA 

IL ÉTAIT UN FRUIT 

GINER CATHERINE

SARL ESCA

LES VERGERS DE SAINT-JEAN

TRIAL JANIK 
(GAEC de la Cascade)

SARL ESCA 

SARL ESCA 

65

57

45

37

0

13

45

230

0

13

230

15

57

230

230

230

86

Viviers-les-Lavaur

Coursan

Montblanc

Calvisson

Sommieres

Montpellier

Mauguio

Calvisson 

Viviers-les-Lavaur 

Montpellier

Mauguio 

Viviers-les-Lavaur 

Saint-Jean-de-Védas 

Saint-Julien-de-la-Nef 

Viviers-les-Lavaur 

Viviers-les-Lavaur

Saint-Étienne De Gourgas 34

34

30

30

34

34

30

81

34

34

81

34

30

81

81

81
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CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

281, avenue du Marché Gare / 34070 Montpellier
04 67 92 29 60 / somimon@mercadis.net

Pour tout renseignement
contactez le 04 67 92 29 60

EN PARTENARIAT AVEC MERCADIS EST LABELLISÉ

CA
TA

LO
G

U
E 

ÉD
IT

É 
SU

R 
PA

PI
ER

 R
EC

YC
LÉ Fin de saison

 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée


